

    Honeywell 1400g Voyager USB PDF 2D + stojan, černý - Počítače a Notebooky



		

		

			

			




				

					

						

							

								

								

										Home
	Doprava zdarma
	Jak nakupovat
	Obchodní podmínky
	Kontaktujte nás



								

								

							
 

							

								

									

									
                                  																												Česká republika
																					 Česká republika
	 Slovensko
	 Polska


																			


									

Přihlásit / Registrovat
   

								


							


						


					


				

				
				

				


				



					

						

							

								

									

									

										

									

									

								


								

									

									
 
										
										
										

								
						
										
						

									


									

									

									

										
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                    
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
                                        
										
										

										

											

											Všude...
Mobily a Tablety
PC a Notebooky
PC příslušenství
TV, Video & Audio
Elektro a domácnost
Dílna a Hobby
Zábava




										


										

										

									

									
									

                                        
                                    
												
													
														Nejčastěji hledané													

														
															
																
															

															
																
																	WD Elements Portable 2TB, Black
																

																
																	
																		1 993 Kč																	
																	
																		2 257 Kč																	
																

															

														
	
															
																
															

															
																
																	Xiaomi Mi Robot Vacuum-Mop 2 Pro White 
																

																
																	
																		7 628 Kč																	
																	
																		10 499 Kč																	
																

															

														
	
															
																
															

															
																
																	WD Elements Portable 5TB
																

																
																	
																		3 712 Kč																	
																	
																		3 988 Kč																	
																

															

														
	
															
																
															

															
																
																	Philips QP230/50
																

																
																	
																		784 Kč																	
																	
																		790 Kč																	
																

															

														
	
															
																
															

															
																
																	Vileda Ultramat set box 2v1
																

																
																	
																		688 Kč																	
																	
																		849 Kč																	
																

															

														
	
															
																
															

															
																
																	YATO YT-38841
																

																
																	
																		2 618 Kč																	
																	
																		5 165 Kč																	
																

															

														


													
													
												

												
													
														
															Oblíbené kategorie														

															
																Mobily & Tablety > Chytré telefony
															
	
																Mobily & Tablety > Tablety
															
	
																PC & Notebooky > Kancelářské
															
	
																PC příslušenství > Monitory
															
	
																PC příslušenství > WiFi routery
															
	
																PC příslušenství > Tiskárny a multifunkce
															
	
																TV & Audio > Smart televize
															
	
																Elektro > Kávovary
															
	
																Elektro > Péče o tělo
															
	
																Dílna a hobby > Nářadí
															


													

												

											

                                        
                                                                            
                                    

                                    
								


								
									
									

									
										
										                            

									

									
									

									

										


										

										

										
																						
												Můj košík
												0 Kč
											

											

											
												
												

												

													

														Cena bez DPH: 0,00 Kč
	DPH 21%: 0,00 Kč
	Celkem: 0 Kč


													
													

												


												

													Zobraz košík

													Objednávka

												


											

											


											


										

										
										
										
										

									


								


						
							


						


					

					
		

				


				

				

				

					

						

							

								

										

											Mobily a Tablety


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Mobilní telefony

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Chytré telefony, Klasické, Odolné, Pro seniory
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Tablety

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  iPad, Android, Windows, 2v1, s 5G/LTE, pro děti
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Příslušenství k telefonům

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Nabíječky, Powerbanky, Pouzdra a kryty, Ochranná skla a folie, Paměťové karty, Selfie tyčky a stativy, Headsety a HF, Reproduktory, Držáky a autopříslušenství, Kabely
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Příslušenství k tabletům

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Nabíječky, Powerbanky, Pouzdra a kryty, Ochranná skla a folie, Paměťové karty, Reproduktory, Držáky a autopříslušenství, Kabely
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Čtečky e-knih

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Dotykové, Klasické
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Navigace

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Auto, Cyklo, Moto, Příslušenství
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                VOIP telefony

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Telefony, VoIP ústředny, Audio a Videokonference
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Stolní telefony a faxy

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Telefony, Faxy
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                SMART elektronika

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Chytré hodinky, Fitness náramky, Příslušenství k chytrým hodinkám, SMART domácnost, SMART zdraví, SMART hračky
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											PC a Notebooky


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                PC sestavy

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  All in One, Kancelářské, Herní, Barebone PC, Mini PC, Apple iMac
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Notebooky

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Herní, Kancelářské, Základní, Dotykové, 2v1, Profesionální, Apple Macbook
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Chytrá úložiště NAS

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Firemní, Domácí, Příslušenství
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Servery

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Do racku, Skříňové, Příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Tablety

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  iPad, Android, Windows, 2v1, s 3G/LTE, pro děti
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Software

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Antiviry, Grafický software, Kancelářský software, Zálohovací software, Operační systémy, Hry, Pokladní software s EET
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Pokladny EET

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  EET tiskárny, EET pokladny, Pokladní SW, Příslušenství k pokladnám, Čtečky kódů
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Příslušenství pro Notebooky

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Baterie, Brašny a batohy, Držáky a podložky, Dokovací stanice, Napájecí adaptéry, Reproduktory, Operační paměti, Klávesnice, Zabezpečení, Myši, Rozšířené záruky
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											PC příslušenství


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Monitory

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Kancelářské, 4K Ultra HD, Herní, Prohnuté, S TV tunerem, Digital Signage, Dotykové monitory
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Úložiště a pevné disky

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Externí disky, Externí disky SSD, Pevné disky SSD, Pevné disky HDD, Flashdisky, Paměťové karty
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Chytrá datová úložiště NAS

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Firemní, Domácí, Příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Klávesnice a myši

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Klávesnice, Myši, Sety klávesnice s myší, Grafické tablety
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Záložní zdroje a přepěťové ochrany

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Klasické UPS, Rackové UPS, Přepěťové ochrany, Baterie
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Tiskárny a multifunkce

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Skenery, Laserové multifunkce, Laserové tiskárny, Inkoustové multifunkce, Inkoustové tiskárny, 3D tiskárny, EET tiskárny, Jehličkové tiskárny, Tiskárny štítků, Velkoformátové
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Spotřební materiál

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Náplně Brother, Náplně Canon, Náplně Epson, Náplně HP, Náplně Samsung, Náplně Xerox, Náplně Ostatní, Struny pro 3D tisk, Papíry
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                PC komponenty

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Procesory, Základní desky, Grafické karty, Paměti, Pevné disky, Rozšiřující karty, Zdroje, Chlazení
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Zabezpečení sítě

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Firewally, Licence
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Mobilní a DSL modemy

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  ADSL a VDSL, 5G/LTE modemy
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                WiFi bezdrátové sítě

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  WiFi routery, Přístupové body, Extendéry, Antény a příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Switche a routery

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Switche, Rozvaděče, Routery, Powerline, PoE, Datové kabely
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                IP kamery

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Domácí IP kamery, Firemní IP kamery, Venkovní IP kamery, NVR úložiště, Příslušenství k IP kamerám, Ucelená kamerová řešení
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											TV, Video & Audio


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Televize

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Smart, 4K Ultra HD, DVB-T2, OLED a QLED, Hotelové televize, Digital Signage, Multimediální centra, Satelitní přijímače, Přijímače DVB-T2, Příslušenství, Držáky na TV
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Monitory

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Dotykové monitory, Digital Signage, S TV tunerem, Herní, Prohnuté, 4K Ultra HD, Kancelářské
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Kamery

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Webkamery, Outdoor, Do auta, IP kamery, Videokamery, Příslušenství
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Audio

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Přenosné přehrávače, CD přehrávače, Gramofony, Rádia a radiobudíky, HiFi systémy, Recievery a zesilovače, Mikrofony
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Projektory

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Domácí kino, Kancelářské, 3D, Interaktivní, Mini a přenosné, Plátna, Příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Fotoaparáty

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Kompaktní, Zrcadlovky, Kompaktní s výměnným objektivem, Instantní, Příslušenství, Fotopasti
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Sluchátka

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  K PC, K TV, Herní, Bezdrátové, Hi-Fi, Sportovní, Do uší, Přes hlavu, Příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Reproduktory

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Pro PC a notebooky, Pro mobilní zařízení, HiFi, Party repro, Bezdrátové, Soundbary, Chytré reproduktory
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Kabely

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Audio a video kabely, Napájecí a prodlužovací, Pro mobily a tablety, Pro PC a notebooky, Síťové kabely
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											Elektro a domácnost


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Velké spotřebiče

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Lednice, Mrazáky, Myčky, Sporáky, Trouby, Varné desky, Digestoře, Mikrovlnky, Vinotéky
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Praní a žehlení

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Pračky, Sušičky, Sušáky na prádlo, Žehlicí prkna, Žehličky, Parní generátory, Šicí stroje, Koše na prádlo
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Úklid

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Vysavače, Robotické vysavače, Parní čističe, Čističe na okna, Mopy a úklidové pomůcky, Odpadkové koše
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Příprava nápojů

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Kávovary, Káva, Mlýnky na kávu, Rychlovarné konvice, Filtrace vody, Odšťavňovače, Smoothie mixéry, Výčepy, Doplňky a ostatní, Sodastream
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Kuchyně

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Kuchyňští roboti, Mixéry a šlehače, Hrnce a kastroly, Pánve, Kuchyňské váhy, Mlýnky na maso, Remosky a elektrické hrnce, Toustovače, Sendvičovače, Vaflovače, Palačinkovače, Domácí pekárny, Fritézy, Zavařovací hrnce, Nože a kráječe, Grily, Doplňky
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Péče o tělo

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Zubní kartáčky, Ústní sprchy, Holící strojky, Epilátory, Vysoušeče vlasů, Žehličky na vlasy a kulmy, Natáčky, Zastřihovače, Masážní přístroje, Péče o ruce a nehty, Péče o obličej
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Topení

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Topidla, Krby a kotle, Bojlery, ohřívače vody, Vysavače popela
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Klima a ventilátory

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Klimatizace, Ventilátory
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Zdraví

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Osobní váhy, Teploměry, Tlakoměry, Zvlhčovače a čističky vzduchu, Dětské chůvičky
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                SmartHome

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Meteostanice a teploměry, Termostaty, Zásuvky a spínače, Detektory a senzory, Zabezpečení, IP kamery, Centrální jednotky, Fotovoltaika
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Kancelářská technika

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Kalkulačky, Skartovačky, Řezačky papíru, Děrovačky a sešívačky, Laminátory
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Bytový textil

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Deky, Závěsy a záclony
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											Dílna a Hobby


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Nářadí

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Vrtání a šroubování, Broušení a hoblování, Pily, Pájení, letování a sváření, Dílenské nářadí, Laserové měřiče a detektory
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Dílna a stavební technika

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Rudly, vozíky a kolečka, Žebříky, Svítilny a halogeny, Elektrocentrály a agregáty, Tlakové myčky, Vzduchotechnika, Dílenský nábytek, Boxy na nářadí, Organizéry, Zvedací zařízení, Stavební nářadí
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Práce na zahradě

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Sekačky, Kultivátory a vertikutátory, Křovinořezy, Plotové nůžky, Řetězové pily, Čerpadla a vodárny, Zahradní nářadí, Drtiče, Motorové fukary a vysavače, Úklid sněhu, Práce se dřevem
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Relax na zahradě

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Zahradní grily, Bazény, Příslušenství k bazénům, Zahradní nábytek, Doplňky na zahradu
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Svítidla a žárovky

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Svítící řetězy, LED pásky, Žárovky, Svítidla
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Baterie

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Jednorázové baterie, Dobíjecí baterie, Nabíječky, Baterie pro AKU nářadí
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Auto a garáž

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Navigace, Kamery a projektory, Nabíječky, Měniče napětí, Nářadí a výbava, Autorádia a audiosystémy, Autokosmetika
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Sportovní potřeby

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Jízdní kola a koloběžky, Elektrokoloběžky, Hoverboardy, Běžecké pásy, Cyklonavigace, Cyklocomputery, Lokátory, Sportovní příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Chovatelské potřeby

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Krmivo pro psy, Krmivo pro kočky, Misky a fontány
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										
	

											Zábava


											

											

												

												
                                                
                                                												
                                                
												                                                                                                

                                                
                                                Herní konzole

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Xbox One, Xbox Příslušenství, Playstation 4, Playstation 5, PS Příslušenství, Nintendo Switch, Nintendo Příslušenství
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Herní příslušenství

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Ovladače, Volanty, Sluchátka, Herní křesla, Oblečení a doplňky
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Hry pro PC a konzole

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Hry pro PC, Xbox One, Playstation 4, Playstation 5, Wii U
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                SmartToys

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Drony, Droidi, Roboti
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Virtuální realita

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Brýle, Kamery, Hry
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Hračky

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Panenky, Dřevěné, Plyšové, Dětské zbraně, Pro nejmenší, Profese, Auta, Šlapadla a odrážedla, Figurky a postavy
Zobrazit vše

                                                

                                                
                                                Společenské hry

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Pro děti, Rodinné, Vědomostní, Strategické, Karty, Sportovní hry, Pro dospělé, Cestovní, Stolní
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Stavebnice a puzzle

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                  Dřevěné, Plastové, Puzzle, Hlavolamy
Zobrazit vše
                                                

                                                
                                                Vzdělávací, výtvarné a tvořivé

                                                                                                												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                                                                                                                  												 

                                                 
                                                

                                                  Modelování, Hudební, Vzdělávací
Zobrazit vše
  

                                                  

                                                    
                                                    
                                                    
												


												

												

											


											

										



								

							

						


					


				


				
                    
			
			
			

			


				

					

						Home
	Počítače a Notebooky
	Pokladní systémy EET
	Skenery a čtečky kódů
	Honeywell 1400g Voyager USB PDF 2D + stojan, černý


                    

					

					

						

							

							

								

									
									
									
						
									

										

										



33%
SLEVA

											
											


Záruka 5 let

													



											

											

										


										

										
										
										

											
												
												                                         
					
                    
                                         
											


										

										
										
                                        
                                        
												
                                        
                                        
                                        
                                                                                
                                        
                                        
                                        
										
									


									

									

									

										Honeywell 1400g Voyager USB PDF 2D + stojan, černý



										

											
										
												
	
	
	
	


												
											

											

												(5 z 5)
	0 Hodnocení
	Ohodnotit



											

										


										

												Značka: 	Honeywell
	Dostupnost: 	skladem														
																												
														
	Záruka: 	5 let
	Produktový kód: 	1400g2D-2USB-1



										


										


										

											 ruční snímač 1D, 2D a PDF 417 čárových kódů ;  laserové snímání;  stojan


										

		
                                        
                                                                                
                                        


aktuální akční cena2 139 Kč
včetně DPH 21%




1 768 Kč Cena bez DPH

3 192 Kč Běžná cena
1 053 Kč UŠETŘÍTE





									
							
									
										

										
											
											Množství:

											

												-
												
												+

											

                                            
                                            Do košíkuPřidat k oblíbeným

											Přidat do porovnání

										

										
										
										

																			
										
										
										
										
												


									

									
									

									
									
									
									
									

								


							

							
                            
                            
                            
                            
					

	

						

						

							

								
								Dnes za speciální cenu a s dopravou zdarma

								 Objednejte tento produkt ještě dnes a získáte jej za sníženou cenu + dopravu zdarma.


							


							

								Do košíku

							


						


						       
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            
                            

							

							

								

									

										Popis
	Specifikace
	Příslušenství (2)


									
									

									

									

										

										

											
• ruční snímač 1D, 2D a PDF 417 čárových kódů 
• laserové snímání

• stojan

• připojení přes USB port pomocí 1,5 m kabelu

• odolné provedení




Metrologic Honeywell 1400g je kabelový laserový skener 1D, 2D a PDF 417 čárových kódů v černém provedení. Je vybavený stojanen a připojením přes USB port pomocí 1,5 m kabelu. Je odolný a nárazuvzdorný z výšky až 1,5m.
1400g je nástupce světově proslulých snímačů série Voyager s možností automatického rozpoznávání připojeného komunikačního kabelu. Velmi snadná je i montáž do stojanu a nastavení automatického snímání.

Mechanické vlastnosti
Rozměry: 43x180x66mm
Hmotnost: 119g
Barva: černá

Napájení
Vstupní napětí: 4.0 až 5.5 VDC
Operating Power: 2 W
Standy Power: 0,45 W

Prostředí
Provozní teplota: 0°C až 40°C
Skladovací teplota: -40°C až 60°C
Vlhkost: 0 - 95% relativní vlhkost
Odolnost: Vydrží pád z výšky 1,5 m na beton
IP krytí: IP42
Light Levels: 0 až 100.000 lux

Skenování
Snímací vzorek: Area Image (640 x 480 pixel array)
Motion Tolerance: Up to 10 cm/s (4 in/s) for 13 mil UPC at optimal focus
Skenovací úhly: Horizontálně 42.4° Vertikálně 30.8°

Dekódovací schopnosti
1400gPDF: all standard 1D and PDF417 symbologies
1400g2D: all standard 1D, PDF417 and 2D symbologies

OBSAH BALENÍ
USB Kit: Omni-directional 1D, PDF417, 2D (limited), black
USB Type A 1.5m straight cable (CBL-500-150-S00)




										


										

										

										
										
																				
		
									
									
								
								
									Skenování
	Model																				Ruční čtečka čárových kódů
	Typ skeneru																				1D/2D
	Podpora maticových (2D) kódů																				PDF417
	Úroveň osvětlení (přímé sluneční světlo)																				0 - 100000 lx
	Čtecí úhel stoupání																				0 - 60°
	Rozlišení optického senzoru																				640 px
	Možnosti připojení
	Technologie propojení																				Kabel
	Standardní rozhraní																				USB
	Délka kabelu																				1,5 m
	Výkon
	Barva																				Černá
	Kód mezinárodní ochrany (IP)																				IP42


								

								

								
								
								
									Příkon
	Spotřeba energie (v pohotovosti)																				0,45 W
	Vstupní napětí																				4 - 5.5 V
	Spotřeba energie																				400 mA
	Hmotnost a rozměry
	Šířka																				66 mm
	Hloubka																				180 mm
	Výška																				43 mm
	Hmotnost																				119 g
	Provozní podmínky
	Provozní rozsah teplot (T-T)																				0 - 40 °C
	Rozsah teplot při skladování (T-T)																				-40 - 60 °C
	Doporučená provozní relativní vlhkost																				0 - 95%


								

								

								
																
									
	
										
									
										
										
										
										
										


										

										
										

										

																		

							

								Mohlo by se vám také hodit:


								

									
									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Apple, Lightning to USB Cable, 1m

											

												266 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											BIO odvápňovač pro kávovary MAXXO

											

												203 Kč


											


										


										

									

                                                                        
									
									

								


							

							

										


										

									


									

								


							


							
							
							
							
							
							
							
							

							

								Podobné produkty


								

									
									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											DeLOCK 90518

											

												1 986 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Honeywell MS5145 Eclipse, PS2, bílá

											

												1 942 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Honeywell Voyager XP 1470 - USB kit, 2D, 1,5m, černá

											

												2 343 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Honeywell Voyager XP 1470USB kit 2D black

											

												2 401 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Honeywell MS9540 VoyagerCG, USB (KBD), stojan, černá

											

												1 857 Kč


											


										


										

									

                                    									

										

										

											

											

											

												

													Rychlý náhled

													Do košíku

												


												Přidat k oblíbeným

												Přidat do porovnání

											

											
											

										


										

										


													

										

										

											Honeywell 1200g Voyager, USB, černá

											

												1 817 Kč


											


										


										

									

                                                                        
									
									

								


							

							
							

						

						
                        
						
							

							

								Ohlasy


								

								

									
									
									
										Pavel, Nový Jičín

										Chtěl bych zde pochválit bezproblémovou spolupráci s Vaší firmou a vynikající komunikaci. Se sebemenším problémem mi vždy velmi ochotně a s úsměvem pomůže Terezka.

									

									
										Jana, Liberec

										Výborná komunikace a přehledný web. Ochotně mi zodpověděli všechy mé dotazy a ještě mi doporučili telefon pro syna. Za mě velká spokojenost.

									

									
										Milan, Mělník

										Nakupoval jsem zde již několikrát a vždy v pořádku. Vše skladem a za normální ceny. Třešničkou na dortu je doručení do druhého dne.

									

									
										David, Praha

										Nalákali mě na nízké ceny a rychlost doručení. Díky dobrým zkušenostem jsem pro svou firmu začal využívat i IT služby. Vřele doporučuji.

									

									

								


								

								

								

									Zobrazit vše

								

								

							
														
                                 
                                
                                
                                                           
                            
                                                        
								
								

									

									Rychlá doprava zdarma


									Vše skladem. Dnes objednáte, a my zboží hned odešleme!


									více info

								

								
                                

                                
                                
                                
									

							

								Newsletter


								

									Zaujala Vás naše nabídka? Chcete dostávat informace o aktuálních slevách, prodejních trhácích a akcích? Zaregistrujte se a žádná speciální nabídka Vám už neunikne!


									

										

										

									


								


							

							
                                
                                                    
                        
						

					


				


			

			
			

			

			

				

				

							

	

		

			

				

					

					

						

									

										

									

									





						Spolehlivý prodejce IT a elektroniky. Skvělé ceny, vše skladem, doprava zdarma. 


						

					
					
					

				


				

					

					

						Informace


							Jak nakupovat
	Průvodce reklamací
	Obchodní podmínky
	Reklamační řád
	Kontaktujte nás



					
					
					
				
				


				
					

					

						Služby


							Instalace a zapojení
	Zrychlení počítače
	Odvirování počítače
	Záchrana dat



					

					
				


				

					

					

						Můj účet


							Můj účet
	Historie objednávek
	Oblíbené produkty
	Akce CASHBACK



					

					

				


				

					

					

						Kontaktujte nás

												Apollo Multimedia s.r.o.,

							Sluneční nám. 2540/5, Praha 13
	info@apollos.cz
	
									Po-Pá: 8.00-17.00
	So-Ne: zavřeno


							


					

					

				


			


		


	


	

	


	

	

		

			

				
	


			
			

			

			

					



			
			
			

			© 2017-2024 Apollo Multimedia. All Rights Reserved.


		


	


	






				


				

			
			
			

		

		
		

		

		
		
		
		

		

		
		

		

		

		
        
		
		
		
		
		
		
		
		

		
		
		
                        
     		
	